ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAMBU

GABINETE DO PREFEITO

Praça Nossa Senhora de Lourdes, 16 CEP – 49190-000
Tel.: (79) 3276-1772 – Fax: 3276-1693

CNPJ: 13.095.039/0001-81

PORTARIA Nº 07/2025

DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia Professora Gestora da Creche
Nossa Senhora de Lourdes, de acordo com
a Lei Complementar n° 084/2012 do
Magistério e Processo Seletivo para Diretor
Escolar, conforme Edital n° 02/2023, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAMBU, Estado de Sergipe, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município, no seu artigo 50, Inciso II, em conformidade com
a Lei Complementar do Magistério de 2012 e Edital n° 02/2023 Processo Seletivo
Simplificado.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomeia a Professora pertencente ao quadro efetivo LILIANE VIEIRA NUNES
GONCALVES, portadora do CPF 724.119.375-04 e RG 1157087 para o Cargo de
Professora Gestora da Creche Nossa Senhora de Lourdes, na Sede do Município de
Pirambu/Se, de acordo com o art. 40 da Lei Complementar n° 84/2012, aprovada e
classificada no Processo Seletivo Simplificado conforme Edital n° 02/2023 e homologado em
28 de Fevereiro de 2024.

Art. 2° - Concede uma gratificação de dedicação exclusiva de 100% (cem por cento), sobre
o salário base, conforme Anexo III da Lei Complementar n° 084/2012 (Plano de Carreira e
Remuneração do Magistério Público de Pirambu, Estado de Sergipe)

Art. 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 4º -  Revogadas as disposições em contrário

  Gabinete do Prefeito Municipal de Pirambu, Estado de Sergipe, em 02 de Janeiro de 2025.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.